kengash.gov.uz VI-104-100-7-96-K/24

XALQ DEPUTATLARI KATTAQO‘RG‘ON TUMANI KENGASHINING
QARORI

2024-yil 6-avgust VI-104-100-7-96-K/24 Kattaqo‘rg‘on tumani

Xalq deputatlari tumani Kengashining 2024-yil 23-maydagi VI-101-61-7-96-
K/24 -son qaroriga o‘zgartirish Kiritish haqida

O‘zbekiston Respublikasi “Ma’murty tartib-taomillar to‘g‘risida”’gi Qonunining 59-
moddasiga “Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”’gi Qonunining 6- va 24-moddalariga
muvofiq VI chaqiriq xalq deputatlari tuman Kengashining 104-sessiyasi

QAROR QILADI:

1. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘t M.Obbozovning 2024-yil 2-
avgustdagi xalq deputatlari tuman Kengashining VI-101-61-7-96-K/24 -son
(keyingio‘rinlarda — “VI-101-61-7-96-K/24-son qarori”) qaroriga o‘zgartish kiritishni
so‘rab qilgan bildirgisi ma’lumot uchun gabul qilinsin.

2. VI-101-61-7-96-K/24-son garorining 2-bandi ko‘rsatib o‘tilgan “Tumandagi 23-
sonli umuta’lim maktabi qurilish ta’mirlash ishlar uchun so‘zlari ta’miriga qurilish
mollari sotib olish uchun” deb o‘qilsin va o‘zgartirish kiritilsin.

3. VI-101-61-7-96-K/24-son garorning qolgan bandlari o‘z kuchida va o‘zgarishsiz
goldirilsin.

4. Tuman Igtisodiyot va moliya bo‘limi (M.Obbozov)ga tegishli o‘zgartirish kiritish
vazifasi yuklatilsin.

5. Mazkur garor ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining mahalliy
budjet, igtisodiy islohotlarni amalga oshirish, turizm, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (X.Tillayev) va tuman hokimining
birinchi o‘rinbosari N.Jo‘Imatov zimmasiga yuklatilsin.

NASRIDDINOV
JAMSHID
TULKINOVICH

Kengash raisi




